АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                                                                                            № 5468-ПА

г. Люберцы

О признании утратившими силу некоторых Постановлений
администрации городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 15.11.2022 № 121-РА «О распределении обязанностей между заместителями Главы администрации городского округа Люберцы Московской области», постановляю:
1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 23.10.2019 № 4064-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.2 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.12.2019 № 5058-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.3 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 04.03.2020 № 784-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.4 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 12.03.2020 № 863-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.5 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 27.03.2020 № 1087-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.6 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.04.2020 № 1376-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.7 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 22.05.2020 № 1502-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.8 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 16.06.2020 № 1693-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.9 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 10.07.2020 № 1864-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.10 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.07.2020 № 1964-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.11 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 31.07.2020 № 2113-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.12 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 09.09.2020 № 2572-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.13 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 17.09.2020 № 2639-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.14 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.09.2020 № 2803-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.15 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.10.2020 № 2871-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.16 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.10.2020 № 2970-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.17 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 16.11.2020 № 3329-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.18 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.12.2020 № 3801-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.19 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 28.12.2020 № 3921-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.20 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.12.2020 № 3963-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.21 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 10.02.2021 № 388-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.22 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 31.03.2021 № 997-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.23 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.05.2021 № 1576-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.24 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.06.2021 № 2062-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.25 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 15.07.2021 № 2419-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.26 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.08.2021 № 2796-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.27 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 16.09.2021 № 3155-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.28 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 28.09.2021 № 3272-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.29 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 15.12.2021 № 4320-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.30 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.12.2021 № 4575-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.31 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 09.02.2022 № 388-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.32 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.04.2022 № 1526-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.33 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 11.07.2022 № 2727-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.34 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 12.08.2022 № 3185-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.35 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 09.09.2022 № 3642-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.36 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.10.2022 № 4251-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.37 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.11.2022 № 4881-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды»;
1.38 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.12.2022 № 5437-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                                          на Врио заместителя Главы администрации Погребского Б.В.

И.о. Первого заместителя
[bookmark: _GoBack]Главы администрации                                                                     В.В. Езерский